
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

COMUNE DI VAIE 

 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.33 DEL 23/04/2012 

 
OGGETTO: 

Approvazione Albo dei soggetti beneficiari dei contributi e benefici di 
natura economica per il 2011.           
 

 

L’anno duemiladodici addì ventitre del mese di aprile alle ore diciotto e minuti zero 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GIOBERTO Lionello - Sindaco  Sì 

2. MERINI Enzo - Assessore  Sì 

3. RICCHIARDONE Renzo - Assessore  Sì 

4. NAZZI Giacomo - Assessore Sì 

5. LORUSSO Alberto - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Sig.ra BENEDETTI dott.ssa Franca. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
Delib. G.C. n. 33 del 23.4.2012 

 

 

Oggetto: Approvazione Albo dei soggetti beneficiari dei contributi e benefici di natura 

economica per il 2011. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

A relazione del Sindaco; 

 

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 44 del 29.11.2002, esecutiva ai sensi di 

legge, avente per oggetto: Adozione  Regolamento per la disciplina della concessione di 

sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici, nonché per le 

prestazioni sociali agevolate" e successive modificazioni; 

 

Visto l'art.12 della Legge 07/08/1990 n. 241 e l'art.22 della Legge 30/12/1991 n. 412; 

 

Richiamati i dispositivi che  prevedono l'istituzione dell'albo dei soggetti, comprese le 

persone fisiche, a cui siano stati erogati, in ogni esercizio finanziario contributi, sovvenzioni, 

crediti, sussidi e benefici  di natura economica a carico dei rispettivi  bilanci; 

 

Preso quindi atto dell'allegato albo dei beneficiari per il 2011 predisposto dall'ufficio di 

Ragioneria; 

 

Ritenuto dover approvare il citato albo; 

 

Visti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile dai responsabili dei servizi 

interessati ai  sensi  dell'art. 49 del D.Lvo. 267/2000; 

 

Con voti unanimi e favorevoli  espressi nelle forme di legge; 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

o Di approvare  l'allegato albo dei  beneficiari di contributi, sovvenzioni, sussidi e benefici di 

natura economica per il 2011 così come predisposto dall'ufficio di ragioneria; 

 

o Di dare atto che l'albo dei beneficiari verrà pubblicato all'albo pretorio del Comune per due 

mesi consecutivi sul sito internet del Comune; 

 

o Di dichiarare con successiva e separata unanime votazione il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, c. 4  del D.L.vo 267/2000. 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL  SINDACO 
F.to : GIOBERTO Lionello 

 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : BENEDETTI dott.ssa Franca 

 
___________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 
 
Copia conforme alla deliberazione originale, un estratto della quale, viene pubblicata nel 
sito web istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 
________________  
E contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari  
 
               Al Prefetto (art. 135 D.L.vo 267/2000) 
 
Vaie , lì ____________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

________________________________ 
 

 
 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA / CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000 si esprime parere favorevole in merito alla regolarità 
tecnica/contabile. 
 
ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to: Ronca Emanuela 

 
ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to: Riffero Mariangela 

 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _______________ 
 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, c.3 D.L.vo 267/2000). 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. L.vo 267/2000) 
 
 
Vaie, Lì ____________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

__________________________________ 
 

 


